



Serdar Arseven



TÜM YAZILARI



Denize düşen “yine” yılana sarılmasın!..

27 Temmuz 2016

Serdar Arseven

İletişim:



FETÖ'nün yoluma çıkarttığı engelleri, yaşattığı mağduriyetleri bilen arkadaşlar, “**Paralel Yapı**” hakkında bir kitap daha yazmamı tavsiye ettiler!

17-25 Aralık'ın ardından İlk kitabı ben yazmıştım malum; “Dostmodern **DARBE**”yi...

Bir başka kitap yazmam gerekiyormuş...

Tarihe not!..

Yirmi yıllık yazı hayatım boyunca, Fetullah'ın okullarına “hafif yollu övgü” niteliğinde üç yazı buldum, o devirlerde AK Parti tarafından el üstü tutuluyordu bunlar, biz de mecburen yüz yüze bakıyorduk ve bize de sirayet ederek birkaç yazı yazmamızı sağlamışlar.

Yirmi yılda üç yazı, çok güzel bir performans değil mi...

Hele hele, şu anda FETÖ karşıtlığında kahraman kesilen nicelerinin zamanında gazeteciler bilmem neciler vakfından çıkmadıklarını ve oralardan tayin aldıklarını düşündüğünüzde, “**mükemmele yakın**” da diyebilirsiniz.

Üç yazı...

Sayın Erdoğan'ın paralelle mücadeleyi başlatmasından yıllar yıllaaar önce de olsa, Allah affetsin.

Üç yazı yeter mi; 2000 yılında kaleme aldığımız “ABD Fetullah Gülen ilişkisi” muhtevalı yazı dizisinden dolayı üstümüz çizilmişti FETÖ tarafından, hatta TRT Haber'deki “İmamları”nın tavrı da çok ilginçti...

Bir dostumuz “Ara sıra da Serdar Arseven'i çıkartın” deyince kesin dille “Asla!” karşılığını vermişti paralelci!..

Asla!..

Bunun üzerine zamanın Genel Müdürü ile görüşmüş, TRT haberdeki FETÖ

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

GÜNDEM

Türkiye'yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var

Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı, Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek istendiğini söyledi..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım

imamı tarafından uygulanan bu ambargonun sebebini sormuş idik...

O anı hiç unutmam; zamanın TRT Basın Müşaviri Birol Bey'i acilen odaya çağırın zamanın genel müdürü, "Serdar TRT'yi Fetullahçılara kaptırdığımızı söylüyor!. Bu doğru mu?" diye sorduğunda...

Birol bey beni de şaşırtan bir çıkışla;

"Evet Sayın Genel Müdürüm, Serdar Abi ne diyorsa doğrudur, maalesef böyle oldu!" demişti!..

Neler yaşadık neler; işin teorisini de pratiğini de çok iyi biliyoruz, hele pratik tarafımız o kadar gelişkin ki, hayret edersiniz!..

O zamanlar, FETÖ etrafımı sarmış, etrafı sarmış... Bir de Fetullah'a küfür ediyorlar, "değiştiklerine" inandırmak için!..

Yerler mi, yemezler mi, bizim de kendimize göre kaynaklarımız var, pek çok konuda erken uyarı sistemini harekete geçirmemize yarayan ve son FETÖ darbesini neredeyse bir yıl önce duyurmamızı sağlayan nice irtibatımız var.

Araştırdık, aynen devam....

Ne yaparsın, en uygun zamanda herifleri uzaklaştırırsın...

Sonra ne olur?

Düne kadar Fetullah'a küfür eden adamlar, Fetullah'ın en gözde müesseselerinde görev alır!..

Ve oradan AK Parti'ye, Erdoğan'a saldırır, kuyu kazar, bize de "dava" açar!..

•

Kitabını yazsam olay olur, ne iftiralara muhatap olduk, nasıl karalandık, nasıl hedef alındık!..

Hâlâ da devam ediyor bunların etkinliği, baksanıza FETÖ'nün beslendiği ana kaynak olan D-ETÖ takımının hedefindeyiz; efendim 2004 ve 2011 yıllarında Fethullah'ın Türkçe okullarını öven iki adet yazı yazmışız!..

Tam 12 sene geriyi kazmışlar, aferin, Fetullah'ın altına yatanların en büyük gazetelere genel yayın yönetmeni, temsilci olduğu günlerdeki bin beş yüz yazı içinden seçilmiş iki adet!..

Son zamanlarda iki kere hedef aldılar bizi...

İki F-16 saldırısı yaptılar; birincisi "Paralel Holding"ın günah çıkarma ameliyesine sert çıktuktan yarım saat sonra, paralel siteler aracılığı ile "tecavüzcü" yaptılar!..

amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

Kocaeli'nde Aziz adlı kız yurdum varmış, kendi işlettiğim kız yurdundan dört kıza birden tecavüz etmişim, yetmemiş tecavüz görüntülerini kayda almışım, bu da yetmemiş, tecavüz ettiklerime bunları gösterip şantaj yapmışım, kızlar gitmiş karakola şikayet etmiş, polis beni almış, savcıya çıkartmış, savcı nöbetçi mahkemeye, nöbetçi mahkeme de kodese!..

Okuyucum da arıyor; "Doğru mu Serdar Bey!"

-He doğru, şu anda hapisteyim, oradan konuşuyoruz, canlı yayınlara da cezaevi müdüründen izin alıp çıkıyorum!

•

Aziz diye kız yurdu yok, benim kız yurdum yok, o kızlar yok, görüntü yok, şantaj yok, polis gelmedi, savcı yok, hakim yok ve ben dışarıdayım.

Aranızda!..

Şimdi bunu niye yaptılar, Serdar Arseven'e durup dururken mi saldırdılar, paralel şirketi sorgulamamdan yarım saat sonra paralel sitelerden böyle bir saldırının gelmesi, bir vakitler kullanılan saldırı silahının tekrar ateşlenmesi tesadüf müydü?

Değildi elbet...

Geçen gün de, "Aman ha, FETÖ'den kurtulup işbirlikçisi sözde ulusalcılara yakalanmayalım, darbeciler arasında tercihte bulunmak zorunda değiliz" diye yazınca...

Hemen ertesi gün, sözde ulusalcı medyanın hedefine yerleştirildim!..

Vay uyanıklar; FETÖ'yü temizleyen AK Parti'ye darbe yapacaklar fırsatını bulunca!..

Bunun altyapısını hazırlıyorlar!

Dikkaaaat!..



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0113 sn.